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Nowości książkowe na wakacje

"Cóż może być bardziej cennego od codziennych spotkań z mądrymi książkami" – Lew Tołstoj
 
Polecamy książkę "PRZEZ CIEBIE, SYNU" AgaTa Komorowska
To najbardziej intymna i szczera relacja z trudnej, bolesnej i niezwykle odkrywczej podróży: od dnia narodzin mojego syna z
zespołem Downa, przez kolejne piętnaście lat, aż do dnia oddania tej książki do druku.
To książka nie tylko dla rodziców dzieci z niepełnosprawnościami lub chorymi. Jest inspiracją dla każdego rodzica, opiekuna,
terapeuty czy edukatora. Uczy indywidualnego podejścia do drugiego człowieka, ciekawości, akceptacji i traktowania
każdego jako cudu, który jest darem, a nie obowiązkiem do spełnienia czy pomyłką do naprawienia.
/lubimyczytać/
 
Polecamy książkę "POZWÓL MU SIĘ ZAGUBIĆ" Olga Komorowska
Trzymasz w ręku kursoksiążkę napisaną przez mamę i córkę. Obie chcemy, żeby osoby z niepełnosprawnością intelektualną
były bardziej samodzielne i żeby pewne stereotypy o niej zniknęły. Obie też dobrze znamy tę niepełnosprawność, chociaż z
różnej strony. W książce znajdziesz tematy związane z samodzielnością, ale również z poczuciem własnej wartości, z
komunikacją z dzieckiem, z przekonaniami, które w nas tkwią, z potrzebą akceptacji błędów popełnianych przez nasze
dziecko. Wszystkie te aspekty mają na nie wpływ na jego odwagę do podejmowania działań, a w konsekwencji na
samodzielność. Każdy rozdział kończy się materiałami do indywidualnej pracy. W środku znalazły się także przeprowadzone
przez nas wywiady z ciekawymi osobami dotyczące samodzielności.
/bonito/
 
Polecamy książkę "NIC Z CIEBIE NIE BĘDZIE! JAK CZĘSTO TO SŁYSZAŁEŚ?" Dobromir Makowski - RapPedagog
Słyszałem to tak często, że sam w to uwierzyłem. Zdanie to było częścią mojej tożsamości odkąd pamiętam. Nie mogłem się
od niego uwolnić. Słyszałem ją od nauczycieli, psychologów, pedagogów…
Ta książka to historia mojego życia. To proces mojej walki , opis ciężkiej, niekiedy bolesnej drogi do przemiany mojego życia.
/lubimyczytać/
 
Polecamy książkę "WYGASANIE. ZMIERZCH MOJEGO KOŚCIOŁA"
Tomasz Terlikowski, jeden z najbardziej znanych publicystów zajmujących się życiem Kościoła, pisze o jego przemijaniu – o
tym, jak najtrwalsza w całej historii Polski instytucja popada w niemoc i marazm, traci znaczenie. Wskazuje przyczyny
błyskawicznej sekularyzacji, w tym sojusz tronu i ołtarza, upadek autorytetu, niezdolność do radzenia sobie ze skandalami
seksualnymi, przymykanie oka na zachowania przemocowe i sekciarskie; słowem: Terlikowski mówi otwarcie o złu w
Kościele. Konsekwentnie prowadzi czytelnika przez kolejne etapy najnowszej historii polskiego Kościoła i – co bardzo ważne –
opowiada historię własnej w nim obecności. Ta osobista perspektywa, analiza ewolucji światopoglądu pisarza, jest bardzo
cennym elementem tekstu. Terlikowski zastanawia się również, co nam zostanie z katolickości, jakie będą jej nowe formy i
jak będzie wyglądała postkatolicka Polska.
/lubimyczytać/
 
Polecamy książkę "SŁAWA ZNIESŁAWIA. ROZMOWA RZEKA"
Poruszająca opowieść o Krzysztofie Krawczyku dwóch najbliższych mu osób: żony, Ewy Krawczyk oraz menedżera – Andrzeja
Kosmali.
Obszerne, emocjonalne opisy radzenia sobie z żałobą i zainteresowaniem mediów, przedstawiające konflikt z dawnymi
przyjaciółmi i dążenie do ochrony spuścizny piosenkarza zawarte w intymnych wypowiedziach.
Całość przepleciona licznymi cytatami z wywiadów prasowych, radiowych i telewizyjnych. Wspomnienia i refleksje na temat
popularności i sławy, tego, czym są dla artysty i jego najbliższych oraz co mogą odebrać.
/wydawnictwo świat książki/
 
Zapraszamy do naszej biblioteki :)
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